3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že zriadenie vecného bremena práva uloženia inžinierskych sietí

podľa Či. Ii tejto zmluvy je odplatné a časovo neobmedzené, pričom strana oprávnená z vecného

bremena sa zavázuje uhradiť strane povinnej zvecného bremena jednorazovú odplatu vo výške

169,07 EUR (slovom: jednostošesťdesiatdeväť eur a sedem centov).

3.2 Jednorazová odplata vo výške 169,07 EUR za zriadenie vecného bremena bola stanovená

znaleckým posudkom Č. 42/2024 zo dňa 15.03.2024, vyhotoveným Ing. Miroslavom Todákom, ul. Čsl.

brigády 1611/16, 031 01 Liptovský Mikuláš, znalcom z odboru Stavebníctvo, Pozemné stavby, Odhad